Reikinin Ağrı Üzerine Etkisi İle İlgili Bulguların Tartışılması 

Çalışmamızda Reiki grubundakilerin 1.gün son test ağrı puanları, sham reiki ve 

kontrol grubundaki hastaların ağrı puan ortalamasına göre anlamlı düzeyde daha 

düşüktür(Çizelge 4.4) ve sonuçlarımız literatür ile uyumludur (65, 83, 94-98). Üç bin 

altı yüz seksen beş (3685) katılımcı üzerinde yapılan 46 çalışmanın sistematik bir 

incelemesi sonucunda reikinin ağrıyı azalttığı bildirilmiştir (97). Anuş Topdemir (2019) 

laparoskopik kolesistektomi sonrası akupresur ve reiki uygulamasının hastaların ağrı ve 

konfor düzeyine etkisini incelediği çalışmasında, reiki ve akupresur uygulanan